

Rapid Media ApS

CVR-nr.: 36552832

Vestre Langgade 1
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2022

Allan Bøgelund Friis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rapid Media ApS Vestre Langgade 1 8643 Ans By e-mailadresse: jf@trimmelskov.dk CVR-nr: 36552832 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Vestre Engvej 3 5400 Bogense DK Danmark CVR-nr: 27619096 P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er internethandel og anden internet baseret virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -146.735 anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og har stoppet den hidtidige driftsaktivitet. Selskabet overvejer opstart af ny driftsaktivitet, der forventes at medfører overskudsgivende drift til reetablering af selskabskapitalen gennem egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-174.035	-133.768
Resultat af ordinær primær drift		-174.035	-133.768
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.288	5.072
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.271	-14.678
Andre finansielle omkostninger		-423	-300
Ordinært resultat før skat		-189.441	-143.674
Skat af årets resultat	1	42.706	32.566
Årets resultat		-146.735	-111.108
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	5.072
Overført resultat		-146.735	-116.180
I alt		-146.735	-111.108

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	112.206
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	112.206
Anlægsaktiver i alt		0	112.206
Fremstillede varer og handelsvarer		0	80.000
Varebeholdninger i alt		0	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.088	0
Udskudte skatteaktiver		4.091	4.091
Andre tilgodehavender		37	10.350
Tilgodehavender i alt		18.216	14.441
Likvide beholdninger		0	147
Omsætningsaktiver i alt		18.216	94.588
AKTIVER I ALT		18.216	206.794

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	12.206
Overført resultat		-270.462	-135.933
Egenkapital i alt		-220.462	-73.727
Gæld til banker		48	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		228.630	269.271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		238.678	280.521
Gældsforpligtelser i alt		238.678	280.521
PASSIVER I ALT		18.216	206.794

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Refusion i sambeskatning	-42.706	-32.566
	<u>-42.706</u>	<u>-32.566</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomsten.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------